от 10.04.2019г. № 5
Российская федерация
иркутская область
киренский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О назначении ответственного должностного лица за предоставление сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия в Криволукском муниципальном образовании
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Устава Криволукского МО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  Волох Любовь Геннадьевну,  специалиста Криволукского муниципального образования, должностным лицом, ответственным за направление в уполномоченный государственный орган, в соответствии с Положением, сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Криволукского МО:       __________________         В.И.Якушева